
ZARZĄDZENIE Nr 244/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 1 października 2012 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagród 

Burmistrza Wyszkowa ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. jedn. z dnia 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 2 

Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Wyszków za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, stanowiącego załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/36/2003 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 maja 2003r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno – wychowawcze zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Komisję ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagród Burmistrza 

Wyszkowa ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w następującym składzie: 

1. Adam Warpas – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Anna Gołębiewska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Elżbieta Piórkowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Bożena Bajorek– przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

5. Jan Rusak – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 2. 

 

1. Komisja dokona analizy wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza Wyszkowa 

pod względem merytorycznym i formalno – prawnym w oparciu o „Regulamin 

przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Wyszków za osiągnięcie dydaktyczno – wychowawcze”. 

2. Opinię wniosków Komisja przedstawi Burmistrzowi Wyszkowa w terminie do dnia 

5 października 2012r. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 163/2011 Burmistrza Wyszkowa z dnia 26 września 2011r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagród Burmistrza 

ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


